
 

ZARZĄDZENIE NR 214/23 

BURMISTRZA BRUS 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy Brusy na rok 2023 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tj. Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz §15 pkt 1 i pkt 7 uchwały nr XXXVIII/324/22 Rady Miejskiej 

w Brusach z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Brusy na rok 2023 

 
zarządzam, co następuje: 

 

  § 1 

W uchwale nr XXXVIII/324/22 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej 

gminy Brusy na rok 2023 z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

1. W planie dochodów budżetu gminy:  

a) zwiększa się dochody o kwotę 41.609,50 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. do niniejszego zarządzenia,  

b) dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 111.796.845,97 zł, w tym:  

- dochody bieżące 87.187.612,13 zł, (w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – 720.860,17 zł), 

- dochody majątkowe 24.609.233,84 zł, (w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – 

10.235.591,31 zł). 

2. W planie wydatków budżetu gminy:  

a) zwiększa się wydatki o kwotę 41.609,50 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.-2a. do niniejszego zarządzenia,  

b) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 125.136.638,02 zł, w tym:  

- wydatki bieżące 86.725.077,81 zł, (w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – 1.176.144,44 zł), 

- wydatki majątkowe 38.411.560,21 zł, (w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – 14.406.329,21 zł). 

3. Zwiększa się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 12.202,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3. do niniejszego zarządzenia. 

4. Plan dochodów na zadania zlecone po zmianach wynosi 16.307.523,98 zł. 

5. Zwiększa się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  o kwotę 12.202,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 4. do niniejszego zarządzenia. 

6. Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach wynosi 16.138.593,98 zł. 

7. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków Funduszu Pomocy, o którym mowa 

w art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 103 z późn.zm.):  

a) zwiększa się plan dochodów o kwotę 29.407,50 zł, plan dochodów po zmianach wynosi 373.530,32 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 5. do zarządzenia, 

b) zwiększa się plan wydatków o kwotę 29.407,50 zł, plan wydatków po zmianach wynosi 373.530,32 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 6. do zarządzenia. 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Z up. Burmistrza 

/-/ mgr inż. Krzysztof Gierszewski 

Zastępca Burmistrza 


